Quòd hinc obscuratur aliquo modo

gloriam Christi.

z 3
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clesiæ sacrilegia, tum restituantur

alia.

BOOK

II.
Non con- Bucerus

Anno 1564.

veniunt

Bucerus <

urget

et Alas- Alasco

CO. nescit

D. Bucerus.

Utrum alteri præponat, an quæ ur-

get Bucerus, an ut vestes aufe-

rantur.

I. Ecclesiæ, in quibus vi-

get Christi purissima et

prædicatio et fides, Anti-

christorumque omnium ma-

nifesta acerrimaque detesta-

tio, ut nemo, nisi perditi

judicii, possit eas eccle-

sias notare Antichristianismi,

possunt piè, ac sanctè verè,

ad gloriam Christi, usur-

pare vestes, Aharonicis quan-

tumvis similes, et cum Pa-

pisticis easdem materia, figu-

ra et colore.

II.

Antichristus non potest,

ullo suorum abusu, vel vestes

has, vel ullum Dei opus

sic contaminare, ut piis non

queant, omni rejecto abusu,

etiam ad pias significatio-

nes et admonitiones adhi-

beri ; sicque serviant ad glo-

riam Dei prædicandam.

III.

Vestes ista possunt tolli

propter pleniorem Antichris-

tianismi detestationem, et

libertatis Christi professio-

nem : tum ad tollendas dis-

sensiones inter fratres,

D. Alasco.

1. Usus istarum vestium

non potest ab ulla Ecclesia

piè adhiberi.

II.

Non potest is usus harum

vestium non significationem

aliquam, et commendationem

inferre, vel Antichristianismi,

vel Aharonici, vel certè utri-

usque sacerdotii ; ac ita om-

nino aliquo modo obscurare

gloriam Christi.

III.

Debent vestes istæ omnino

tolli,
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IV.

Ut aliquid ad significan-

dum, et movendum vestes

istæ, vel res aliæ, valent, to-

tum id accidit eis ab illis,

qui eis utuntur : ita pari

fructu pietatis potest aliqua

Ecclesia Christi verè sancta,

ad detestandum Antichris-

tum, et ad prædicandum

Christum, ejusmodi vestibus

uti, quibus usa est synagoga

Antichristi, ad commendan-

dum ministerium Antichris-

ti. Et hiis vestibus potest

honestare ministerium sa-

crum .

Nec Papa, nec quisquam,

vestes has pro fulcris suæ

tyrannidis habet ; et con-

demnatur quidem, qui pro-

nunciatur retinere in cultu

Christi, quod est fulcrum

Antichristi.

IV. CHAP.

XXIII.
Sunt fulcra et ornamenta

tyrannidis Antichristi. Ex- Anno 1564.

terminanda est memoria An-

tichristi. Neque eo quod

ipse vestes non fero, alios,

quos præfractos non esse

scio, illarum nomine con-

demno.

vines draw

Now also our Archbishop, and divers other Bishops, and 173

learned Dignitaries of the Church, gravely debated this mat-The Arch-
bishop and